
1 
4 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a poskytování služeb 

ze dne 7. prosince 2020 
 

 
níže podepsaní účastníci 
 
 
Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400, příspěvková organizace 
Sídlo: Pionýrů 400, 738 02  Frýdek-Místek 
IČ: 60046121 
DIČ: CZ60046121 
Není zapsána v obchodním rejstříku 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Frýdek-Místek, číslo účtu:  
Statutární orgán: Mgr. Lukáš Synek, ředitel školy 
 
jako pronajímatel (dále jen „pronajímatel“) 

a 

 

Sportovní klub policie Frýdek-Místek z.s. 

Sídlo: Střelniční 2812, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 00534986 

DIČ:CZ00534986 

Registrace: Registr občanských sdružení vedený MV ČR, č. j. VSP/1-1218/90-R 
Bankovní spojení:   

Statutární orgán: Ing. Lubomír Kavka-předseda SKP 
 
Jako nájemce (dále jen „nájemce“) 
 
uzavírají tento dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a poskytování služeb: 
 
 

I. 

 
1. Ve smlouvě bylo stanoveno, že nájemce bude nebytové prostory užívat v pracovní dny 

v rozsahu :  
a) Pravidelně v pracovní dny  

 pondělí-pátek  18:00-19:30 hod. 
b)  Ve dnech pracovního volna při konání sportovních utkání a turnajů a v jinak 

stanovenou dobu než je stanoveno pod písmenem a)  (individuálně sjednaný časový 
termín). 
 

2. Na žádost nájemce se od 1. března 2021 mění rozsah využívání nebytových prostor 

v pracovních dnech následovně: 

 

pondělí, čtvrtek, pátek  18:00-19:30 hod. 
úterý, středa   18:00-20:00 hod. 
 

 
3.  Pokud nájemce z jakéhokoliv důvodu nebude předmět nájmu ve stanovených termínech užívat   
     a neohlásí tuto skutečnost pronajímateli alespoň jeden den předem, má se za to, že nájemce    
     předmět nájmu v tomto termínu užíval. 
 
 

II. 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, sestává ze dvou číslovaných stran 
 



2 
4 

na jednom listu a je rozčleněn do dvou článků dále členěných do odstavců a pododstavců. 
Každý z účastníků obdrží po jednom stejnopisu. 
 

2. Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

 
 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne 24. února 2021                             Ve Frýdku-Místku dne 24. února 2021                              
 
 
 
 
 
 
 
              za pronajímatele                                                                  za nájemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………                             ………………………………………. 
    Mgr. Lukáš Synek, ředitel školy                 Ing.  Lubomír Kavka, předseda 
 


